Форма заявки

Председателю СМО
 педагогических работников,

 реализующих ООП дошкольного образования
Каракозовой Н.Ю.

Заявка

_____________________________________________________________________________________

(№, наименование МОУ г.о. Тольятти, реализующего ООП ДО)

 Прошу рассмотреть вопрос об экспертизе дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы

_________________________________________________________________________

(содержательно-тематическая направленность ДООП)

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

(наименование образовательной программы)

__________________________________________________________________________

(целевая возрастная аудитория)

Перечень предоставляемых материалов:

1._(ссылка на программу)____________________________________________________________

2._(ссылка на методическое сопровождение программы)_________________________________

3._______________________________________________________________

Автор (коллектив авторов) ______________/________________   (подпись) (расшифровка подписи)

"___" ____________ 20___ г.

Руководитель ОО ________________/______________________ (подпись) (расшифровка подписи)

"___" ____________ 20___ г.